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תוכנית Rail & Sail, בשיתוף פעולה עם רכבת הנוסעים הבין-עירונית – Brightline, תאפשר למפליגים נסיעה נוחה
ומהירה בין פורט לודרדייל ופורט קנברל, אורלנדו
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חברת פרינסס קרוזס (Princess Cruises) וברייטליין  (Brightline), רכבת הנוסעים הבין-עירונית המחברת בצורה
Rail & חלקה נוסעים ליעדים מובילים ולאירועים מרכזיים במרכז ודרום פלורידה, חברו יחד כדי להציג את תוכנית

Sail החדשנית, המציעה לאורחים בנוחות, גישה חופשית לאוניות חברת פרינסס קרוזס היוצאות משני נמלי בית
פופולריים בפלורידה - פורט לודרדייל ופורט קנוורל, אורלנדו.

עם Rail & Sail, האורחים נהנים מנסיעה חלקה בנוחות יוקרתית, כשהם מגיעים לנמל הבית המועדף עליהם בפחות זמן
משמעותית מדרכי נסיעה מסורתיות. כמו כן הוכרז שירות אקספרס למזוודות בעל ערך מוסף המציע לאורחים את
הנוחות האולטימטיבית כאשר התיקים שלהם נבדקים בתחנת Brightline ומחכים להם בבטחה בחדרם עם ההגעה

לאונייה, השירות בעלות של 35$ למזוודה.
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Premium Rail & Sail-ו Smart אורחי פרינסס קרוזס יכולים ליהנות גם מהנחות מיוחדות של עד 15% בהזמנת חבילות
דרך אתר האינטרנט של ברייטליין. ולזמן מוגבל בלבד, אורחים המזמינים שייט בפרינסס עד ה-5 במאי יקבלו זיכוי של

עד 150$ לאדם עבור Smart and Premium class service על בסיס סוג חדר אירוח.

אונייה של חברת פרינסס קרוזס. צילום פרינסס
"ההפלגה בפרינסס קרוזס היא כבר התמורה הטובה ביותר והשותפות החדשה הזו עם ברייטליין הופכת את זה לקל
ומהנה עוד יותר להפליג איתנו מהנמלים המובילים בדרום ומרכז פלורידה", אמר ג'ון פדג'ט (John Padgett), נשיא

פרינסס קרוזס. "האורחים שלנו יכולים פשוט לשבת בחיבוק ידיים, להירגע, ולתת לנו לעשות את השאר, כולל משלוח
המזוודות שלהם ישירות לחדר."

"ברייטליין מחברת נוסעים לנמלי דרום פלורידה מאז שהתחלנו את פעילותנו ב-2018 והנוסעים מההתחלה מצאו
שהרכבת שלנו היא הדרך הקלה ביותר להתחיל את החופשה שלהם", אמר פטריק גודארד (Patrick Goddard), נשיא

ברייטליין.

לאורחי פרינסס קרוזס תהיה גישה ללוח הזמנים המלא של ברייטליין היוצאות מדי יום עם 16 נסיעות הלוך ושוב בין
אורלנדו לפורט לודרדייל. האפשרויות כוללות:

*בכיוון דרום מאורלנדו לפורט לודרדייל (עם עצירות בווסט פאלם ביץ' ובוקה רטון).

*לכיוון צפון מפורט לודרדייל לאורלנדו (עם עצירות בבוקה רטון ובווסט פאלם ביץ').

*תושבי דרום פלורידה יכולים גם לקחת את ברייטליין ממסופי מרכז מיאמי ואוונטורה עם עצירות בפורט לודרדייל או
אורלנדו.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים

https://www.facebook.com/groups/172803896657404/?fref=mentions
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